JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 094/97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery

da Silva, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, a partir 18.03.97, o Dr OLAVO

JUNQUEIRA DE ANDRADE, Juiz de Direito da |* Vara Civel,

Criminal e de Menores da Comarca de GOIATUBA/GO, para responder

pela 91º Zona Eleitoral, sediada em PANAMÁ/GO, até que a mesma seja

provida, conforme Decreto-Judiciário nº 478/97, de 18.03.97.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 31 dias do mês de março de

1997. |

| Av > Vau dia Viv CA

Desembargador Antônio Nery da silva
Presidente

1 |
U

OFÍCIO Nº 005/97 =

: Panamá, 20 de março de 997.

Senhor Desembargador Presidente:

Pelo presente. “dmv” a Vossa Excelência que.

conforme Decreto Judiciário nº 478/97, de 18 pp. estou com a jurisdição e

competência estendida a esta Comarca de Panamá.

Ao ensejo. reitero a Vossa Excelência protestos de maior

OLAVO TOÁQUEIRA DE ANDRADE
Juiz de Direito (Respondente)

USER frera
CAMA Tea EL AS

consideração.

- , cs ler .

(On 25 /do/5+%
Ao rm Cio, nt
Excelentíssimo Senhor

Desembargador ANTÔNIO NERY DA SILVA

DD. Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás De Ya

   Gotánia - GO
eleitovd dor